
ANUNCIO 

 

Por la M.I. Alcaldía Presidencia se ha dictado en el día de hoy 29 de octubre de 2015 

Resolución nº 1387/2015, con el siguiente tenor literal: 

 

“En el tablón de anuncios y en la página web del Ayuntamiento de Tarazona, se han 

publicado el anuncio de las bases de la convocatoria para la provisión con carácter temporal 

de una plaza de Director/a de la Escuela Municipal Infantil de Tarazona; aprobada por 

Resolución de la Alcaldía núm. 1328/2015, de fecha 19 de octubre de 2015; quedando 

enterada la M. I. Junta de Gobierno Local del día 27 de octubre de 2015. 

 

Concluido el plazo de presentación de instancias, conforme a lo establecido en la Base 

tercera de la convocatoria. 

 

Por el Comité de Empresa se han propuesto empleados públicos para la constitución del 

órgano de selección, y se ha propuesto fecha de celebración del concurso oposición.. 

 

En virtud de lo anterior, esta Alcaldía Presidencia en uso de las atribuciones que tiene 

conferidas RESUELVE: 

 

PRIMERO.- Aprobar la relación definitiva de admitidos: 

 

ARRANZ INUÑEZ, ANA ISABEL 

BAQUEDANO ARINA, MARTA 

GOMEZ DE SEGURA PEÑA, INES 

MATUTE MAGALLON, BARBARA 

 

SEGUNDO.- Aprobar la lista definitiva de excluidos: NINGUNO 

 

TERCERO.- Publicar la presente Resolución en el  tablón de anuncios de la Corporación y 

en la página web del Ayuntamiento de Tarazona. 

 

CUARTO.- Determinar el inicio de los ejercicios el día 30 de Octubre de 2015 a las 9 de la 

mañana en la Casa Consistorial.  Los aspirantes deberán acudir provistos de documento 

identificativo y bolígrafo.” 


